ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024
V/v

                        ố

 HP   ă  2024

Kí      : Sở G     ụ                  Tháp.

  ế    ậ   ô    ă   ố 465/SGD  -QLCL ngày 01 tháng 4  ă  2024  ủ

Sở G     ụ              ề                                                  ố

        HP   ă  2024               .

Ủy b             uy   Lấ  Vò

                ố          HP   ă  2024                  ư   u:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại email

 rươ     ị D

Q.  ủ  ị

U ND  uy

Lấ  Vò

0918062457 ttdiep.hlvo@dongthap.gov.vn

Ủy b            Huy       Sở G     ụ              ổ    ợ ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- N ư  rê ; Q. CHỦ TỊCH
- Q.CT, PCT/UBND Huy  ;

- L VP +  V (K  ủy);

- Lưu: V ,
KT

.

 Trương Thị Diệp

mailto:ttdiep.hlvo@dongthap.gov.vn

		2024-04-01T19:30:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:16:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:16:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:16:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T07:16:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!